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R.EPÚDLICA DOMINICANA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ÉTICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL 

BALANCE GENERAL 

ACTIVOS 

Al 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2022 
(VALORES EN ROS) 

ACTIVOS CORRIENTES 
APROPIACIÓN NO PROGRAMADA 
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF 
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 
BIENES INTAGIBLES 
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 
PASIVOS CORRIENTES 
PASIVOS CORRIENTES 
TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 
PASIVOS NO CORRIENTES 
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO 
PRESUPUESTO APROBADO Y MODIFICADO 
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 
TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

225,664,760.91 
333,362.05 

225,998,122.96 

15,719,250.64 

15,719,250.64 

241,717,373.60 

333,362.05 
333,362.05 

_3_33�62.05 

377,063,149.00 
(135,679,137.45) 
241,384,011.55 

241,717,373.60 
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R: REVISADO POR· 

S--G • 
Llcda. Allna Cruz Llcdo. José Slmé Candelarto 

Director Financiero Conladora 

APROBADO POR: 

L,é�Á 
Dra. MIiagro• Ortlz Boach 

;esora del Poder Ejecutivo en Melena 
1 de Etlci. Transparencia, Anlicorrupcion y Directora Gene 

de Etica e lnlegndad Glbemamental-DIGEIG 

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecución presupuestaria' 
Fuente SIGEF 
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