

DIRECCIÓN GENERAL DE ÉTICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL

BALANCE GENERAL Al 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2022 (VALORES EN RDS)

ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
APROPIACIÓN NO PROGRAMADA	225,664,760.91
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF	333,362.05
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	225,998,122.96
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	15,719,250.64
BIENES INTAGIBLES	
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	15,719,250.64
TOTAL ACTIVOS	241,717,373.60
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	*
PASIVOS CORRIENTES	333.362.05
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	333,362.05
PASIVOS NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVO	333,362.05
PATRIMONIO	
PRESUPUESTO APROBADO Y MODIFICADO	377,063,149.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	(135,679,137.45)
TOTAL PATRIMONIO	241,384,011.55
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	241,717,373.60

PREPARADO POR:

Licda. Alina Cruz

REVISADO POR:

Licdo. José Simé Candelario

Director Financiero

DIGEIG RNC 430032069

STO. DGO., R.D

APROBADO POR:

Dra. Milagros Ortiz Bosch

de Etica, Transparencia, Anticorrupcion y Directora Gene de Etica e Integridad Gubernamental-DIGEIG

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecución presupuestaria Fuente SIGEF